

DES TARIFS POUR TOUS

au 1er juillet 2019

Les titres Tout Public peuvent être chargés sur un billet sans contact* ou une carte Twisto Atoumod. Billet sans contact rechargeable : 0.20€.

Tout public

• 1 HEURE		1,50€
-----------	--	-------

RÉSERVE DE VOYAGES 6,35 € Réserve de 5 à 50 voyages à partir de 6,35€ à charger sur la carte Twisto Átoumod.

Valable à compter de la 1ère validation.

• 72 HEURES 8,05 €

Valable à compter de la 1ère validation.

Nacre et Ifs Jean Vilar.

véhicule (2 à 5 personnes).

ensemble.

Réserve de 100 unités à charger sur votre carte Twisto Atoumod.



En heures de pointe

10 unités vous sont décomptées à chaque voyage.



En heures creuses

7 unités vous sont décomptées à chaque

Tarifs réduits **

 RÉSERVE DE VOYAGES TARIF RÉDUIT TARIF CMUC/AME

5,55 € 3,20 €

Réserve de 5 à 50 voyages à charger sur la carte Twisto Atoumod. Chaque voyage est valable 1h.

Valable 24 heures pour 2 à 5 personnes vouageant

En vente aux distributeurs automatiques Côte de

Donne droit au stationnement gratuit et à un

aller-retour en bus pour chaque passager du

Règlement voyageur



🔊 Validez votre titre de transport à chaque montée même en cas de correspondance. La non-validation vous expose à une amende.



Les vélos pliants sont admis dans le Tramway, pliés et tenus par leur propriétaire.

Les autres vélos sont acceptés uniquement en heures creuses dans les espaces autorisés.



Seuls les chiens guides d'aveugles et les petits animaux domestiques transportés dans un panier sont autorisés dans le Tramway.



Les places prioritaires sont réservées aux personnes à mobilité réduite, aux femmes enceintes et aux personnes fragiles.



Les poussettes doivent être positionnées sur les emplacements dédiés (maintenues et bloquées).



Par respect pour les autres voyageurs, utilisez des écouteurs et attendez la fin de votre voyage pour téléphoner.

Seniors 65 ans et +

Abonnements Les abonnements sont chargeables uniquement sur la carte Twisto Atoumod.

Jeunes - 18 ans

3 derniers mois offerts!

Valable 365 jours.

Jeunes - 26 ans

3 derniers mois offerts!

Valable 365 jours.

Valable 31 jours.

• SCOLAIRE..... 86 € / AN Valable pour 1 aller/retour par jour, du lundi au vendredi hors vacances scolaires.

● 31 JOURS...... 29,50€

Seniors 65 ans et +

2 derniers mois offerts!

Valable 365 jours.

● 31 JOURS..... 32,20 € Valable 31 jours.

Tarifs réduits **

TARIF RÉDUIT TARIF CMUC/AME

3 derniers mois offerts!

Valable 365 jours.

26 - 64 ans

Dernier mois offert!

Valable 365 jours.

● 31 JOURS 41,70 € Valable 31 jours.

● 1 AN*** 307,80 € -

● 31 JOURS... 34,20 € 20,85 € Valable 31 jours.

*Sauf réserves de 5 voyages / **Les tarifs réduits sont accordés sous certaines conditions et sur orésentation de justificatifs, aux habitants des communes de la Communauté urbaine Caen la mer. Ils sont détaillés dans le guide de la tarification solidaire disponible sur twisto.fr, en Agence Mobilités Twisto, à la mairie de votre commune et dans les pôles de vie de Caen. / ***L'abonnement 1 an peut être réglé par prélèvements automatiques mensuels.

Gratuité

Les Transports Publics sont gratuits pour les enfants de moins de 4 ans. La gratuité des Transports Publics est également appliquée aux habitants des 47 communes de la communauté urbaine Caen la mer sous certaines

Dans le Tramway, il est interdit de :



Fumer ou vapoter



Consommer de l'alcool et monter en état d'ébriété



Mettre les pieds sur les sièges



Voyager avec des objets dangereux ou excédant 1m d'envergure



• TICKET SMS (service sans surcoût disponible pour les clients Bouygues Telecom, Orange et SFR)

TICKET 1H OU 24H

Envoyez **1H** ou **24H** au **93500**.





INFO GES TRANSPORT



En utilisant un Tramway Twisto, un kilomètre effectué sur notre réseau émet en movenne 6,24 g de CO2e.



twisto.fr 02 31 15 55 55











conditions. Plus de renseignements sur twisto.fr, rubrique Tarifs et Abonnements > Tarification Solidaire.



